
LISTA_EXTRAORDINARIA_DIBUJO

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

BUENO FRANCISCO 40664478 60 10/5/2023

de la CRUZ AMARAL ELLIHANA 49174367 85,36 31/7/2023

PORTA SCHLUK ROSANA 45871826 50,41 31/7/2023

ALVAREZ RODRIGUEZ EVANGELINA 44601949 43,9 31/7/2023

GUARTECHEA OTAÑO FABIAN 27388378 30,55 31/7/2023

BERRONDO  RAMOS LETICIA 41935931 15 31/7/2023

25146833
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

49793496
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

50472853 No aplica

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

COLACHO CAROLINA 43875212 89,87 10/5/2023

PEÑA YAMILA 50396621 82,92 10/5/2023

BUENO FRANCISCO 40664478 60 10/5/2023

GUERRA ANDREA 32321080 44,62 10/5/2023

44407319 Documentación vencida

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

RODRIGUEZ ANDRRE JOSÉ 50141741 174,35 10/5/2023

COSTOYA MARIA CRISTINA 38042303 97,56 10/5/2023

LAUREN LOREN 50057144 87,3 10/5/2023

CAMBRE VALERIA 25993995 70,73 10/5/2023

ARAUJO LIA EVANGELINA 36594928 50,21 10/5/2023

CARDOZO ANA 48544343 46,34 10/5/2023

BERRONDO Leticia 41935931 15 31/7/2023

36916685 Tramite de carné de salud vencido

MALDONADO

Habilitaciones 2023

COMUNICACIÓN VISUAL

LISTA  EXTRAORDINARIA ASPIRANTES 

INTERINATOS Y SUPLENCIAS PARA EL AÑO 2023

DURAZNO
Habilitaciones 2023

FLORES
Habilitaciones 2023
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17900586
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

17599133
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

46755029 No aplica

38415467 Documentación vencida

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

PORRO YESSICA 47980396 101,46 10/5/2023

MACHADO ANA CAROLINA 48515809 79,8 10/5/2023

LLORENS TANIA 51516531 75,62 10/5/2023

HERRERA GABRIELA 38650667 63,81 10/5/2023

MILESI LUCIA 49308037 43,9 10/5/2023

PEREZ NATALIE 53935408 21,95 10/5/2023

ZARAUZ CANDELA 46710845 20 10/5/2023

59056252 No aplica

43308752
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

CUÑA CLAUDIA 44959500 98 10/5/2023

ALONSO ANA GABY 30921256 73 10/5/2023

RODRIGUEZ CAREN 41862754 70,93 10/5/2023

CUÑA JOYSE 33827392 68,29 10/5/2023

SANDIN DANIEL 51571501 31,7 10/5/2023

CASTILLO VICTORIA 53346867 24,39 10/5/2023

45813315 No aplica

46749583 No aplica

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

RODRIGUEZ ANDRRE JOSÉ 50141741 174,35 10/5/2023

COSTOYA MARIA CRISTINA 38042303 97,56 10/5/2023

FERNANDEZ LAUREN 50057144 87,3 10/5/2023

CHAVEZ SOFIA 46032431 78,05 10/5/2023

CAMBRE VALERIA 25993995 70,73 10/5/2023

46755029 NO APLICA

44836522 NO APLICA

ROCHA

Habilitaciones 2023

RIO NEGRO
Habilitaciones 2023

RIVERA
Habilitaciones 2023
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APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

TROMBOTTI MICAELA 46699019 109,27 10/5/2023

RIOS LUCILA 42889806 97,96 10/5/2023

Colacho Carolina 43875212 89,87 10/5/2023

DE LEON MATHIAS 48416049 82,92 10/5/2023

PEÑA YANILA 50396621 82,92 10/5/2023

CARDOZO ANA 48544343 46,34 10/5/2023

GUERRA ANDREA 32321080 44,62 10/5/2023

ROCA VICTORIA 43252983 36,29 10/5/2023

54658448
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

17599133
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

34973924 Documentación vencida

46601872 Falta documentación 

44407319 La documentación presentada ha expirado

51625930 No aplica 

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

PEÑA SARAVIA Lorena 40659033 20,17 31/7/2023

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

TORRES ROMINA 45266570 122,09 10/5/2023

PORRO YESSICA 47980396 101,46 10/5/2023

CARDOZO CAMILA 53877785 78 10/5/2023

LLORENS TANIA 51516531 75,62 10/5/2023

HERRERA GABRIELA 38650667 63,81 10/5/2023

ALVES MARIA 41627708 53,65 10/5/2023

PEREZ NATALIA 53935408 21,95 10/5/2023

ZARAUZ CANDELA 46710845 20 10/5/2023

51625930 No aplica 

54658448 No aplica 

43308752
 Falta constancia de haber tramitado certificados 

judiciales

APELLIDO  NOMBRE C.I. PUNTAJE FECHA DE HABILITACIÓN

CUÑA CLAUDIA 44959500 98 10/5/2023

MARTINEZ NELIDA 47796628 97,56 10/5/2023

SORIANO

Habilitaciones 2023

TACUAREMBÓ

Habilitaciones 2023

SAN JOSÉ

Habilitaciones 2023

TREINTA Y TRES

Habilitaciones 2023
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RODRIGUEZ CAREN 41862754 70,93 10/5/2023

CUÑA JOYSE 33827392 68,29 10/5/2023

ALONSO ANA GABY 30921256 73 10/5/2023

MILESI LUCIA 49308037 43,9 10/5/2023

SANDIN DANIEL 51571501 31,7 10/5/2023

CASTILLO VICTORIA 53346867 24,39 10/5/2023

GRAU MIRYAM 53627883 21,5 12/7/2023

FERNANDEZ ROCIO 53369445 19,3 12/7/2023

SUM CRISTOPHER 53526746 10 12/7/2023

45813315 No aplica 

50472853 No aplica 

53541689 No presenta documentación excluyente
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